exceptis foliis novem prioribus, qua; supplevit manus
longe recentior.

Sanctorum vitfe, passiones et martyria ; scilicet,

1. Passio sanctorum apostolorum Petri et Pauli ; iii. kal.

Jul. fol. 2.

Incip. "Quum venisset Paulus in url)em Romam,
convenerunt ad eum omnes Judei dicentes, Nostram
legem," etc.

Exstat in cwl. Ms. Arundel 169, fol. 4. b. sub
titulo, " Altercatio SS. apostolorum Petri et Pauli
cum Simone mago."

2. " Passio gloriosissimorum apostolorum Petri et Pauli."

fol. 12.

Incip. "Demens Nero cum Judaeorum bello afHic-

tam Romam."

3. Martyrium S. Petri apostoli, a Lino episcopo con-
scriptum. 13. b.

Impress, exstat, in Bibliolh. Vett. Patrum, Colon.
1618, tom. I. p. 70.

4. Martyrium S. Pauli apostoli, [eodem Lino auctore].

fol. 23.

Exstat ibid. tom. i. p. 73.

5. Passio sancti Andreas apostoli ; ii. kal. Dec. fol. 31,
Exstat apud Surium de SS.historiis probatis, mens.

Nov. p. 619.

6. Miracula sancti Andrcae apostoli cum prologo. fol.

36. b.

Incipit prologus, " Trophea apostolorum nullum
latere credimus fidelium."

Incip. miracula, " Dcmetrii primi civitatis Amase-
orum erat puer ^Egiptius, orta autem in eo febre,

spiritum exalavit."

7. Passio sancti Jacobi apostoli, fratris beati Johannis
evangelistae ; viii. kal. Aug. fol. 39. b.

Incip. " Apostolus Domini nostri Jhcsu Christ!
Jacobus, frater Johannis evangelistae,onmemJudeam
et Samariam visitabat."

8. Assumptio sancti Johannis apostoli et evangelista;, cum
prologo. fol. 44. b.

Incip, " Secundam autem post Neronem perse-
cutionem Christianorum Domitianus exercuit."

9. Passio sancti Bartholomaei apostoli ; ix. kal. Sept, fol.

54- .
.

Incip. " India? tres es.se ab historiographis asse-

runtur
; prima est India, qua; ad Ethiopiam mittit."

10. Passio sancti Matthici apostoli; xi. kal. Oct. fol. 60.
Incip. " Quoniam Deo cura est de hominibus et

plus animarum eorinn curam gerit quam corporum."

11. Passio sanctorum apostolorum Simonis et Juda; [ex
Africano fortas.sis excerpta]; v. kal. Nov. fol. 69.

Incip. " Simon itaque Canancus et Judas Zolotes,
apostoli Domini nostri Jhesu Chri8ti,cum perrevela-
tionem Spiritus Sancti Persidis fuisscnt regionem
ingressi."

Exstat in Ms. cod. Arundel. 91. fol. 164.

la. Passio sancti Thomac apostoli. fol. 79. b.

Incip. " Cmn apostolus Thomas, qui et Didimus
dicitur, deveni.ssct apud Cesarean!."

13. Pa.ssio sancti Jacobi apostoli ; kal. Mai. fol. 94.
Incip. " Tempore illo suscepit ecclesiam lerosoli-

morum frater Domini Jacobus."

20,

21,

22,

14. Assumptio sancti Philippi ajwstoli ; kal. Mai. fol.

96. b.

Incip. " Post ascensionem Domini Salvatoris per
annos viginti sex Philippus instanter predicavit gen-
tibus."

15. Sermo in natali sancti Matthias legendus. fol. 98.
Incip. " Cum praxlara beati Mathiae apostoli fes-

tivitas per anni cursus revolutionem se representat."

16. Sermo sancti Augustini episcopi de omnibus apostolis.

fol. 100. b.

Incip. " Delectat tantorum tractare margaritas
sanctorum, delectat gemmas intueri dulcium pisca-

torum."

17. Passio sancti Marci evangelistae; vii. kal. Mai. fol.

102. b.

Exstat impressa inter Acta sanctorum, mens. Apr.
tom. III. p. 347.

Incip. " Per idem tenipus, quo dispersi erant apo-
stoli toto orbe terrarum, contigit beatissimum Mar-
cuni ad ^gipti regionem divina voluntate pertin-

gere."

18. Bedae prologus in epistolam sequentem. fol. 106.

1 9. Epistola aviti presbiteri (Lnciani) de reliquiis S. Ste-

phani. fol. io6.

Exstat apud Surium, mens. August, p. 469.

Inventio corporis sancti Stephani prothomartyris, Ni-
chodemi, Gamalielis, atqueAbibon; iii. non. August,
fol. 107. b.

Exstat ibid., mens. August, p. 470.

Relatio translationis corporis B. Stephani ab Hieroso-
lymis Constantinopolim. fol. 113.

Incip. " Factum est, cum esset reconditum corpus
sancti Stephani, primi martyris, lerosoliniis in sancta

Sion."

Passio S. Laurentii archidiaconi ; iiii. id. August, fol.

117.

Incip. " Postquam consummata sunt omnia de S.

Sixto episcopo, tunc milites tenentes beatissimum
Laurentium duxerunt et tradiderunt eum Partenio
tribuno."

Exstat, nonnullis variantibu.s, apud Surium, mens.
August, pp. 586. 1. 20—589. 1. 14.

Passio S. Vincentii, archidiaconi et martyris. fol.

122. b.

Impress, inter Acta sanctorum mens. Januar.
tom. II. p. 394.

Sermo S. Augustini in natali S. Vincentii martyris.

fol. 131.

Exstat inter opera, ed. Benedict, tom. v. app. col.

313-
^

Passio S.Hippoliti sociorumque ejus, id. Aug. fol. 137.
Incip. " Egressus itaque Ypolitus post diem ter-

cium venit in domum suam et dedit pacem omnibus
etiam servis suis et ancillis."

Exstat, nonnullis variantibus, apud Surium, sub
die August. 10. p. 589. 1. 15.

26. Sermo S. Fulgentii episcopi in natali S. Stephani. fol.

141-

Exstat in Combefis. biblioth. concion. tom. i.

P-399-
27. Homiha B. Maximi episcopi in natali ejusdem Stephani.

fol. 144.
Exstat inter Augustini opera, torn. v. app. col.350.

28. Sermo S. Augustini episcopi de miraculis B. Stephani.
fol. 147.

Pars est cap. viii. hb. xxii. de civitate Dei, a num.
10. ad verba, " fidei testes fuerunt," inter opp. tom.
vir. col. 673. 1. 9.